COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

TUXPAN, VER.
_ ORIGEN/DESTINO | TIPODECARGA |  PRODUCTOS | TON.SALIDA | TON.ENTRADA

CIUDAD DEL CARMEN, CAMP. C. GENERAL EQUIPO DE RECUPERADOR DE CALOR 60
C. GENERAL ESTRUCTURAS METALICAS 5,286
C. GENERAL RECUPERADOR DE CALOR 60
C. GENERAL STINGER 50 710
C. GENERAL VARIOS 345
G. MINERAL GRAVA 96,863
COATZACOALCOS, VER. PETROLEO Y DERIVADOS ~ COMBUSTOLEO PESADO 658,762
PETROLEQ Y DERIVADOS ~ GASOLINA 64,154
DOS BOCAS, TAB. C. GENERAL GRUAS Y PARTES 30
TAMPICO, TAMPS. PETROLEO Y DERIVADOS ~ COMBUSTOLEO PESADO 104,147
PETROLEO Y DERIVADOS  DIESEL 537
VERACRUZ, VER. PETROLEO Y DERIVADOS  IFO 180 220
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ALEMANIA

BAHAMAS

BELGICA

BRASIL

CANADA

CHINA

COLOMBIA
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FLUIDOS

FLUIDOS
FLUIDOS
PETROLEO Y DERIVADOS

G. MINERAL

G. AGRICOLA
PETROLEO Y DERIVADOS

G. AGRICOLA

C. GENERAL
C. GENERAL
C. GENERAL
C. GENERAL
C. GENERAL
C. GENERAL
C. GENERAL
C. GENERAL
G. MINERAL
PETROLEO Y DERIVADOS

C. GENERAL

BASE NEUTRA DE RON

SOLVENTES
SOSA CAUSTICA
GASOLINA

FERTILIZANTES

SEMILLAS DE MAIZ
GASOLINA

SEMILLAS DE TRIGO

ACERO, BARRAS DE
ACERO, BOBINAS DE
ACERO, PLACAS DE
ACERO, VIGAS DE
ALAMBRE, ROLLOS DE
ALAMBRON, ROLLOS DE
GRUAS Y PARTES
VARILLAS
FERTILIZANTES
GASOLINA

ACERO, TUBERIA DE

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

TUXPAN, VER.

194

3,084
7,406
34,880

32,300

135,568
8,296

143,314

9,759
63,350
46
15,440
31,583
35,368
7,067
14,855
16,010
16,923

8,314
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COREA DEL SUR

CUBA

E.A U

EE. UU.
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C. GENERAL
C. GENERAL

C. GENERAL
G. MINERAL

C. GENERAL
C. GENERAL

C. GENERAL

C. GENERAL

C. GENERAL

C. GENERAL

C. GENERAL

FLUIDOS

FLUIDOS

FLUIDOS

FLUIDOS

G. AGRICOLA

G. AGRICOLA

G. AGRICOLA

G. MINERAL

G. MINERAL

PETROLEO Y DERIVADOS
PETROLEO Y DERIVADOS
PETROLEO Y DERIVADOS
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ACERO, BOBINAS DE
ACERO, PLACAS DE

MAQUINARIA, PARTES, REFAC. Y ACCS.
FERTILIZANTES

ACERO, VIGAS DE
BARCAZA'Y ACCS.

AUTOMOVILES

EQUIPO DE SATURACION
GRUAS Y PARTES
HERRAMIENTAS Y PARTES
VARIOS

ACETONA

GAS PROPANO
SOLVENTES

SOSA CAUSTICA
SEMILLAS DE MAIZ
SEMILLAS DE MAIZ GOLD DESTILADO
SEMILLAS DE TRIGO
COQUE

FERTILIZANTES
COMBUSTOLEO PESADO
DIESEL

GASOLINA

401
16,344

9,781

10,342

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

61,550
10,334

8,832

51
156

874
2,527
1,221

378,252
60,627
94,646
438,227
19,725
217,542
56,603
42,207
77,570
509,127
6,833,278
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ESPANA

FINLANDIA

FRANCIA

GUATEMALA

GUYANA

HOLANDA

INDIA

ISLAS CAIMAN

JAPON
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C. GENERAL
FLUIDOS

G. MINERAL
PETROLEO Y DERIVADOS

G. AGRICOLA
PETROLEO Y DERIVADOS

FLUIDOS
FLUIDOS

C. GENERAL

PETROLEO Y DERIVADOS

C. GENERAL

FLUIDOS

C. GENERAL

TUXPAN, VER.

ACERO, VIGAS DE

BASE NEUTRA DE RON

FERTILIZANTES
GASOLINA

HARINA DE TRIGO
GASOLINA

ALCOHOL
MELAZA

OXIDO DE CALCIO

GASOLINA

ACERO, BOBINAS DE

GAS PROPANO

ACERO, PLACAS DE

255

2,000

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

24,653

7,957
17,577

33,634
35,946

2,983
7,001

2,185,695
10,105
15,689

5,763
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LETONIA

LITUANIA

PUERTO RICO

RUSIA

UCRANIA
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G. MINERAL
G. MINERAL

G. MINERAL
FLUIDOS

C. GENERAL
G. AGRICOLA

G. MINERAL

G. MINERAL
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FERTILIZANTES
UREA

FERTILIZANTES

BASE NEUTRA DE RON
ACERO, VIGAS DE
SEMILLAS DE TRIGO

FERTILIZANTES

UREA

9,306

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

42,594
3,300

16,886

14,737
29,208
7,410

4,963
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